Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 75 Красноармейс1~ого района Волгограда»

(МОУ СШ№ 75)

ПРИКАЗ
от 29.08.2025г.

Об организации работы школьного музея
«Летопись школьной жизни»

№213

На основании плана воспитательной работы школы, в целях воспитания у учащихся
чувства любви и уважения к родному краю и учебно-познавательных целях, воспитания
гражданско-патриотических качеств у учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе школьный музей «Летописъ школьной жизни»

2.Назначить ответственным за работу в школьном музее учителя истории, классного
руководителя 7 «В» класса, Кусмарцеву Евгению Руслановну

3. Утвердить дополнительную программу внеурочной деятельности «Летопись школьной
жизни» на 2025/2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

О.Н.Белолипецкая

•

{ "type": "Document", "isBackSide": false }